АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.07.2020 года                                                                               № 110
Об отмене постановления Администрации

Приволжского сельского поселения от 17.08.2017 №146
«Об утверждении Порядка получения разрешения на участие

в управлении некоммерческой организации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области  от 09.07.2009 №40-з «О мерах  по противодействию коррупции в Ярославской области», Уставом Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального  района, протестом прокуратуры  Мышкинского района от 09.07.2020 года №03-01-2020,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Приволжского сельского поселения от 17.08.2017 № 146 «Об утверждении Порядка получения разрешения на участие

в управлении некоммерческой организации».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Приволжского
сельского поселения                                                      Е.Н. Коршунова